

単 価 合 意 書

令和6年3月26日に契約したR6 真川第3号砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂6-1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県富山市宝町一丁目1番7号

氏名 株式会社高田組

代表取締役社長 堂口 隆介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		79,265,761	
砂防土工						
		式	1		2,400,046	
掘削工						
		式	1		2,110,206	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3未満 障害無					
		m3	1,700	719.4	1,222,980	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		887,226	
埋戻し工						
		式	1		58,980	
埋戻し	岩塊・玉石 締固め無					
		m3	60	983	58,980	
残土処理工						
		式	1		230,860	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		230,860	
コンクリート堰堤工						
		式	1		73,984,879	
作業土工						
		式	1		222,028	
基面整正						
		式	1		222,028	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		18,862,152	
コンクリート	18-5-40BB W/C $\leq$ 60%					
		m3	336	48,634	16,341,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠	無孔タイプ	m2	160	12,512	2,001,920	
残存型枠	有孔タイプ	m2	9	11,649	104,841	
型枠	一般型枠	式	1		231,620	
足場	天端手摺	式	1		134,763	
足場	キャットウォーク	式	1		47,984	
袖部対策工		式	1		846,535	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%	m3	13	48,634	632,242	
残存型枠	無孔タイプ	m2	16	12,522	200,352	
足場	天端手摺	式	1		13,941	
水叩工		式	1		54,054,164	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%	m3	978	48,623	47,553,294	
型枠		式	1		4,280,530	
足場	安全柵必要	式	1		2,220,340	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		31,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
点検施設工						
		式	1		31,860	
ステップ	樹脂被覆製 W=500mm φ19					
		本	9	3,540	31,860	
仮設工						
		式	1		2,848,976	
工事用道路工						
		式	1		545,000	
重機進入路盛土	締固め有					
		m3	500	1,090	545,000	
仮橋工						
		式	1		109,476	
高欄	ガードレール型 設置・撤去 流用品					
(真川)		m	36	1,532	55,152	
高欄	ガードレール型 設置・撤去 流用品					
(スコ谷)		m	36	1,509	54,324	
水替工						
		式	1		2,194,500	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		2,194,500	
直接工事費						
		式	1		79,265,761	
共通仮設費						
		式	1		22,383,821	
共通仮設費						
		式	1		13,625,983	
運搬費						
		式	1		121,293	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
有峰林道利用料		式	1		121,293	
安全費		式	1		4,683,918	
土石流対策費		式	1		4,683,918	
技術管理費		式	1		491,660	
水セメント比測定費用	W/Cミータ	式	1		491,660	
営繕費		式	1		7,521,129	
営繕費(割増)		式	0		0	
営繕費(割増)		式	1		7,521,129	
現場環境改善費(率計上)		式	1		807,983	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,757,838	
純工事費		式	1		101,649,582	
現場管理費		式	1		28,277,467	
工事原価		式	1		129,927,049	
一般管理費等		式	1		21,352,951	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		151,280,000	
消費税相当額		式	1		15,128,000	
工事費計		式	1		166,408,000	